1

2024年５月27日

各 位

会 社 名 株式会社レナサイエンス

代表者名 代表取締役社長 内藤 幸嗣

 （コード：4889 東証グロース）

問合せ先 管理部

 （TEL．03-6262-0873）

定款一部変更のお知らせ

当社は、2024年５月27日開催の取締役会において、2024年６月27日開催予定の当社第25

回定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社の研究開発の主要拠点である宮城県仙台市に本店を移転し、研究開発の促進強

化とともに事業の効率化を図ることを目的として本店の所在地を変更するものであり

ます。また、この変更に伴い、効力発生日に関する附則を設けるものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示します。）

現行定款 変更案

第１章  総 則 第１章  総 則

第１条～第２条 （条文省略）

第１条～第２条 （現行どおり）

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都中央区に

置く。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を宮城県仙台市に

置く。

第４条～第 37条 （条文省略）

第４条～第 37条 （現行どおり）

2

現行定款 変更案

附則 附則

第 1条 （条文省略）

第１条 （現行どおり）

（新設）

（効力発生日）

第２条 第３条（本店の所在地）の変更は、

2024 年 10 月 1 日をもって効力を

生ずるものとする。なお、附則第２

条は、同日これを削除する。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日：2024年６月27日（予定）

定款変更の効力発生日     ：定款変更の内容の附則第２条に記載のとおり。

以 上